АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 21.07.2015 № 162
с. Ершичи

Ершичского района

Смоленской области

О внесении изменений в

постановление Администрации

муниципального образования –

Ершичский район Смоленской

области от 27.04.2012 № 143

   Администрация муниципального образования – Ершичский район Смоленской

области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Постановление Администрации муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области от 27.04.2012 № 143 «Об утверждении

перечня муниципальных услуг (функций),  оказываемых Администрацией

муниципального образования — Ершичский район Смоленской области и

муниципальными учреждениями, расположенными на территории муниципального

образования — Ершичскии район Смоленской области» (в редакции

постановлений Администрации муниципального образования – Ершичский район

Смоленской области от 15.01.2013 № 06, от 16.07.2013 № 235, от 11.11.2013 г. №

351, от 27.01.2014 № 16, от 11.03.2014 № 53, от 04.04.2014 № 82, от 28.04.2014 №

98, от 31.07.2014 № 204, от 30.12.2014 № 380, от 19.05.2015 № 124) следующие

изменения:

1.1. столбец 4 строки 1 дополнить абзацем следующего содержания:

«Постановление Главы Администрации муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области от 31.12.2009 г. № 312 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Определение размера, выплата и перерасчет пенсии за выслугу лет в

муниципальном образовании  - Ершичский район Смоленской области»;

1.2. столбец 4 строки 1 дополнить абзацем следующего содержания:

«Постановление Администрации муниципального образования – Ершичский

район Смоленской области от 16.07.2015 г. № 161 «О  внесении    изменений      в

Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги

«Определение размера, выплата и перерасчет пенсии за выслугу лет

муниципальным  служащим в муниципальном      образовании -  Ершичский район

Смоленской области»;

1.3. столбец 4 строки 10 дополнить абзацем следующего содержания:

«Постановление Главы Администрации муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области от 29.01.2010 г. № 23 «Об утверждении

Административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Предоставление информации об объектах учета, содержащейся в реестре

муниципальной собственности муниципального образования - Ершичский район

Смоленской области»;

1.4. столбец 4 строки 10 дополнить абзацем следующего содержания:

«Постановление  Администрации муниципального образования – Ершичский

район Смоленской области от 29.09.2012 г. № 320 «О внесении изменений в

административный регламент Администрации муниципального образования -

Ершичский район Смоленской области по предоставлению муниципальной

услуги «Предоставление информации об объектах учета, содержащейся в реестре

муниципальной собственности муниципального образования - Ершичский район

Смоленской области», утвержденный постановлением Главы Администрации

муниципального образования - Ершичский район Смоленской области от

29.01.2010г №23 (в редакции постановления Администрации муниципального

образования - Ершичский район Смоленской области от 31.05.2012г. № 187)»;

1.5. столбец 4 строки 11 дополнить абзацем следующего содержания:

«Постановление Главы Администрации муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области от 20.01.2010 г. № 26 «Об утверждении

Административного регламента  исполнения отделом экономики, имущественных

и земельных отношений Администрации муниципального образования -

Ершичский район Смоленской области  муниципальной услуги «Предоставление

муниципального имущества муниципального образования - Ершичский район

Смоленской области в аренду (кроме земли)»;

1.6. столбец 4 строки 14 дополнить абзацем следующего содержания:

«Постановление Главы Администрации муниципального образования

Ершичский район Смоленской области от 29.01.2010г. №24 «Об утверждении

Административного регламента  исполнения отделом экономики, имущественных

и земельных отношений Администрации муниципального образования -

Ершичский район Смоленской области  муниципальной услуги «Согласование

списания имущества, переданного в хозяйственное ведение муниципальным

унитарным предприятиям,  и имущества, переданного в оперативное управление

муниципальным учреждениям»;

 1.7. столбец 4 строки 15 дополнить абзацем следующего содержания:

«Постановление Администрации муниципального образования – Ершичский

район Смоленской области от 19.05.2015 г. № 126 «О внесении изменений в

Административный регламент Администрации муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области по предоставлению муниципальной

услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций на территории

муниципального образования – Ершичский район Смоленской области»,

утвержденный постановлением Администрации муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области 27.04.2012 г. № 144 (в редакции

постановления от 17.06.2013 г. № 144)»;

1.8. столбец 4 строки 25 дополнить абзацем следующего содержания:

«Постановление Администрации муниципального образования – Ершичский

район Смоленской области от 28.03.2012 г. № 87 «Об утверждении

Административных регламентов»;

1.9. столбец 4 строки 31 дополнить абзацем следующего содержания:

«Постановление Администрации муниципального образования – Ершичский

район Смоленской области от 05.06.2012 г. № 193 «Об утверждении

административных регламентов»;

1.10. столбец 4 строки 32 дополнить абзацем следующего содержания:

«Постановление Администрации муниципального образования – Ершичский

район Смоленской области от 05.06.2012 г. № 193 «Об утверждении

административных регламентов»;

1.11. столбец 4 строки 36 дополнить абзацем следующего содержания:

«Постановление Главы Администрации муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области от 25.12.2009 г. № 304 «Об утверждении

Административного регламента предоставления архивным отделом

Администрации муниципального образования - Ершичский район Смоленской

области муниципальной услуги «Выдача архивных справок, архивных выписок,

архивных копий»;

1.12. строку 2 столбца 4 пункта 4 раздела «Сельские поселения» дополнить

абзацем следующего содержания:

«Постановление Администрации Воргинского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области от 20.04.2015 г. № 17 «О внесении

изменений в Административный регламент  по предоставлению муниципальной

услуги «Признание жилого помещения непригодным для проживания и

подлежащим сносу», утвержденный постановлением Главы муниципального

образования Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской

области от  24.05.2012 № 15 (в редакции постановлений от 01.04.2013г №6, от

10.02.2014г. №6)».

Глава Администрации муниципального

образования  – Ершичский район

Смоленской области                                                                                    В.В. Евтихов

Отп. 1экз. - в дело

Исп. М.В. Капцевич

Тел. 2-19-07

«___»_____ _____

     Разослать: управляющему    делами;

отделу экономики, имущественных и

земельных отношений; прокуратуре.

Разработчик:

М.В. Капцевич

Тел. 2-19-07

«___»_____ _____

Визы:

М.М.  Бугаев                                                                                      «___»_____ _____

М.М. Пахоменков                                                                              «___»_____ _____